Prefeitura Municipal de Assis
     Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

                      SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

                Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

CONVOCAÇÃO DEFESA DO PLANO DE AÇÃO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO PROJETO DA PASTA – REFORÇO

ESCOLAR Nº 01 /2022

A Secretária Municipal da Educação de Assis, Dulce de Andrade Araújo, no uso de suas

atribuições legais TORNA PÚBLICA a CONVOCAÇÃO PARA A DEFESA do

Plano de Ação de candidatos inscritos no Projeto da Pasta -  Reforço Escolar para o ano

de 2022, nas escolas de ensino fundamental da Rede Municipal de Ensino de Assis, nos

termos da Resolução SME nº 01/2022.

Em anexo o cronograma de convocação por unidade escolar participante do Projeto da

Pasta – Reforço Escolar.

                                                 . Dulce de Andrade Araújo

                                             Secretária Municipal da Educação

EMEIF Profª "Coraly Julia Gonçalves Carneiro"
Rua Jotto Casádio, 836 – Nova Florinea – CEP 19.803-120 – ASSIS/SP – fone: 3324-9947

Secretaria Municipal da Educação
Prefeitura Municipal de Assis

Paço Municipal "Profª Judith de Oliveira

Garcez"

Edifício Prof. "Nicanor Luciano Gomes"

CONVOCAÇÃO DEFESA DE PLANO DE TRABALHO

PROJETO DA PASTA – REFORÇO ESCOLAR

Silvio Luis de Carvalho, Diretor da EMEIF Coraly Júlia Carneiro, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do EDITAL DE CRENDENCIAMENTO PROJETO DA

PASTA – REFORÇO ESCOLAR SME Nº 01/2022, TORNA PÚBLICO o

Cronograma das Bancas de Defesas dos Planos de Trabalho dos candidatos inscritos

para o referido projeto nesta Unidade Escolar:

Nº NOME DATA HORA

1 ADRIANA SOUZA DIAS BELOTI 22/02/2022 08H00

2 CINTIA ANDRESSA LUIZ DE LIMA AMADO 22/02/2022 09H00

3 DÉBORA DUTRA 22/02/2022 10H00

4 DENICE ALVES BONFIM 22/02/2022 14H00

5 ELAINE FARIA DE OLIVEIRA 22/02/2022 15H00

6 JAQUELINE PERROTI DOS SANTOS 22/02/2022 16H00

7 MARCIA BARROS LIMA CAMARGO 23/02/2022 08H00

8 MARIANA RODRIGUES DE ARAUJO OLIVEIRA 23/02/2022 09H00

9 TANISE MARIA DE OLIVEIRA 23/02/2022 10H00

10 LETICIA CARVALHO ARAUJO 23/02/2022 14H00

11 LUCIANA APARECIDA MAZETE 23/02/2022 15H00

12 SIMONE ALVES DE ARAUJO 23/02/2022 16H00

Sendo o que nos cabe comunicar.

                                                                                                                     Atenciosamente.

                                                                                                     Assis, 18 de fevereiro de 2022.

CRONOGRAMA PARA A DEFESA DO PROJETO DE REFORÇO

CANDIDATO DATA HORÁRIO

ANNE GABRIELI BRITES FERREIRA

22/02/2022 08:00-8:20

CLEIDE BARBOSA RODRIGUES MACIEL

22/02/2022 08:20-08:40

DEBORA RODRIGUES LIMA

22/02/2022 08:40-9:00

GISELI BARBOSA DE OLIVEIRA SOUZA

22/02/2022 09:00--9:20

MILZEN DINIZ BREDA CARBONIERI

22/02/2022 09:20-09:40

RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA

22/02/2022 09:40-10:00

THALITA MACHADO MURARI SILVA

22/02/2022 10:00-10:20

Assis, 18 de Fevereiro de 2022.

              Secretaria Municipal da Educação

            EMEF “DR João Mendes Júnior”
                  Praça São Paulo, 60 – Centro – Assis/SP - Fone: 3322-2679

                   e-mail: emefjoaomendes@gmail.com

CRONOGRAMA BANCA DEFESA DO PLANO DE TRABALHO

BANCA DE DEFESA

CONSELHO DE ESCOLA

Representantes:

Especialistas de Educação: Leila Cristina Despincieri Santos

Especialistas de Educação: Rosemary Gonçalves Escobar

Especialistas de Educação: Tatiana Ramos Pinheiro da Silva

Corpo Docente: Geni Mlzinoti

Pais: Rosivane Maria da Silva Solano

Dia 22/02

8h às 8h40

Adriana Souza

Dias Beloti

Dia 23/02

8h Às 8h40

Luciana Alves De

Oliveira

Dia 22/02

9h às 9h40

Ana Carolina

Laines De Lima

Dia 23/02

9h Às 9h40

Milzen Diniz

Breda Carbonieri

Dia 22/02

10h às 10h40

Ana Paula Diniz

Dia 23/02

10h às 10h40

Sabrina Diniz

Monteiro

Gianazzi

Dia 22/02

15h às 15h40

Debora Dutra

Dia 23/02

15h às 15h40

Simone Alves De

Araujo

Dia 22/02

16h às 16h40

Giseli Barbosa

De Oliveira

Souza

Dia 23/02

16h às 16h40

Rafael Oliveira

Da Silva

Cronograma Banca Defesa do Plano De Trabalho – Projeto Reforço -2022

Banca Dia/Hora

Diretora: Sandra Regina Gregório

Coordenadora Pedagógica: Edilene Ribeiro de Mendonça

Corpo Docente: Andréia da Costa Major

Representante dos Pais: Patrícia Terra Rodrigues de Macedo

22/02

8 – 8h40

Jaqueline Perroti

dos Santos

22/02

14 - 14h40

Denice Alves

Bonfim

22/02

9 – 9h40

Giseli Barbosa de

Oliveira Souza

***

22/02

10 – 10h40

Luciana Alves de

Oliveira

***

22/02

11 – 11h40

Letícia Carvalho

Araujo

***

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS

Secretaria Municipal da Educação

EMEIF. PROF. MANOEL SIMÕES
Rua Carlos Bompani, 280 – Jardim Europa – Assis/SP - Fone: 3321 - 5240

CNPJ 03.167.873/0001 - 81 e-mail: emeif.msimoes@gmail.com

Thiago Corado Lima, diretor da EMEIF. “Prof. Manoel Simões”, no uso de suas atribuições

legais, nos nos termos do EDITAL DE CREDENCIAMENTO PROJETO DA PASTA – REFORÇO

ESCOLAR Nº 01 /2.022, pelo presente, convoca os candidatos inscritos para participar da Defesa

do Plano de Ação para atuar como profesor de Reforço Escolar no ano letivo de 2.022. A defesa

acontecerá conforrme cronograma abaixo.

DATA
HORÁRIO

DA
DEFESA

CANDIDATO(A)

01

21/02/2.022

(SEGUNDA-FEIRA)

13h ANNE GABRIELE BRITES FERREIRA

02 13h40 DEBORA RODRIGUES LIMA

03 14h20 DEGINANE FELIPE DA SILVA

04 15h LUCIANA REGINA DE LIMA LOPES CARNEIRO

05 15h40 MIRIAN DE FÁTIMA FORTUNATO DA SILVA

06 16h20 ROSLIAM JULIETA ROSEIRO COUTINHO

07 17h TANISE MARIA DE OLIVEIRA

08 17h40 THALITA MACHADO MURARI SILVA

Solicitamos a gentileza de que o(a) candidato(a) se apresente na Unidade Escolar com no

mínimo dez minutos de antecedência do horário agendado.

Na impossibilidade do atendimento dessa convocação o candidato estará desclassificado do

processo de seleção na Unidade Escolar.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero protestos de elevada estima e

consideração e me coloco à disposição para dirimir quaisquer dúvidas.

Cordialmente,

Assis, 17 de fevereiro de 2.022.

Thiago Corado Lima
Diretor de Escola

CONVOCAÇÃO – DEFESA DE PLANO DE TRABALHO

 PROJETO DA PASTA – REFORÇO ESCOLAR 2.022

mailto:emeif.msimoes@gmail.com

 EMEIF - Profª “Maria Amélia de Castro Burali”
       Av. São Cristovão, 525– Vila Triângulo– Assis/SP – CEP. 19.807-555
                                              Fone (Fax): (18) 3324-3635

Email: emeif.mariaamelia@gmail.com

     Secretaria Municipal da Educação

       PREFEITURA  MUNICIPAL DE ASSIS

Convocação para Defesa do Plano de Trabalho - Reforço Escolar 2022
 Candidatas Horário Data

1 Márcia Barros Lima Camargo 8:00 às 9:00 21/02/2022
2 Lilian Maria Ramos 9:00 às 10:00  21/02/2022

3 Deginane Felipe da Silva 10:00 às 11:00 21/02/2022

4 Milena Pereira Godoy Santos 13:00 às 14:00 21/02/2022

5 Sabrina Diniz Monteiro Gianazzi  14:00 às 15:00 21/02/2022

6 Mariana Rodrigues de Araújo
Oliveira

15:00 às 16:00 21/02/2022

7 Patrícia Fabiana dos Reis
Pinheiro

Desclassificada -

Obs.: A candidata nº 7 não anexou o Plano de Trabalho no sistema.

EMEIF PROF.ª NÍSIA MERCADANTE DO CANTO
ANDRADE

     R.: Atanásio Medeiros, 205 – Vila Maria Izabel – Assis/SP –
Fone (18) 3321 3243 – e-mail: emeif.nisiamercadante@gmail.com

     Secretaria Municipal da Educação

        PREFEITURA  MUNICIPAL
    DE ASSIS

Cronograma

Análise e defesa do Plano de Trabalho Projeto da Pasta – Reforço Escolar

NOME DIA HORÁRIO

Camila dos Santos Sachete  Não apresentou plano de trabalho

Cintia Andressa de Lima Amado 21/02/2022 09h30

Débora Dutra 21/02/2022 10h00

Elaine Faria de Oliveira 21/02/2022 07h30

Luciana Aparecida Mazete 21/02/2022 08h00

Mariana Rodrigues de Araujo Oliveira 21/02/2022 08h30

Milena Pereira Godoy Santos 21/02/2022 14h00

Sabrina Diniz Monteiro Gianazzi 21/02/2022 10h30